

# MANİSA FK'DA HEDEF GALİBİYET



Manisa Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup 2. hafta mücadelesinde Pazar günü deplasmanda Hacettepe'ye konuk olacak. Lige 3 puanla başlayan Siyah-beyazlılar, Hacettepe'yi de mağlup ederek Manisa'ya galibiyetle dönmek istiyor.

## MAÇIN HAKEMİ İLKER YASİN AVCI

TFF 2. Lig Beyaz Grup 2. hafta mücadelesinde Manisa Futbol Kulübü Pazar günü deplasmanda Ankara temsilcisi Hacettepe'ye konuk olacak. Elmasgut Belediye Atatürk Stadı'nda oynanacak mücadele saat 16.00'da başlayacak. Karşılaşmayı hakem İlker Yasın Avcı yönetecek. Mücadelede Avcı'nın yardımcıları Şenol Bektaş ve Ufuk Uğurlu yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Burak Kaplan. 7'de



## MANİSA FK'NİN WEB SİTESİ HİZMETE GİRDİ

Manisa Futbol Kulübü için oluşturulan profesyonel Web Sitesi hizmete girdi.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluk parolasıyla yola çıkan Manisa Futbol Kulübü'nün yenilenmiş web sitesi spor-severlerin hizmetine sunulurken, Manisa Futbol Kulübü'nün Web sitesinde, kulübün tarihçesi, başkan Mevlüt Aktan'ın mesajı, kulüp ile ilgili tüm haberler, takımlar ile takım kadroları, antrenörler, puan durumu ve foto galeri yer alıyor. 7'de



07 Eylül 2019 Cumartesi

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

## Büyükşehir Bayrağı Erciyes'in zirvesinde

TÜRKİYE'NİN çeşitli il ve kulüplerinden 44 sporunun katıldığı faaliyet, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcusu Arzu Yeğin'in de aralarında bulunduğu 31 sporunun zirve yapması ile sona erdi. 3'te



Geleneksel Türk ihracat ürünlerinden çekirdeksiz kuru üzümde dış satım bu sezon, bir önceki döneme göre yüzde 14 artarak, 516 milyon dolara ulaştı

# KURU ÜZÜMDE İHRACAT YARIM MİLYAR DOLARI AŞTI



Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü 8 Eylül Pazar günü düzenlenecek olan etkinliklerle kutlanacak

## Kurtuluş günün kutlu olsun Manisa

MANİSA'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü etkinlikleri, yarın yapılacak. Kurtuluş Savaşı'nın önemli şehirlerinden olan, Alaşehir Kongresi ile savaşa yön veren, Gördesli Makhule, Demirci efeleri gibi savaşın sembolü olmuş isimlerin kenti Manisa, işgalinden kurtuluşunun yıldönümünü büyük bir coşkuyla kutlayacak. 5'te

Ege ihracatçı birlikleri verilerine göre, Türkiye çekirdeksiz kuru üzümde ihracat sezonunun başladığı 1 Eylül 2018'den sezonun sona erdiği 31 Ağustos 2019'a kadar olan bir yıllık dönemde 99 ülkeye 516 milyon 200 bin dolar değerinde 252 bin ton kuru üzüm ihracatı edildi.

## 252 BİN TON İHRACAT YAPILDI

MANİSA'NIN en önemli tarım ürünü olan Sultanıye çekirdeksiz kuru üzümü, ihracat rakamlarıyla da yüzleri güldürdü. Yıllık ortalama 300 bin ton rekletyle Türkiye'nin çekirdeksiz kuru üzüm üretiminin neredeyse tamamının karşılandığı Manisa'da, bu sezon ürün fiyatında ve ihracatta yaşanan pozitif gelişmeler üreticileri de ihracatçıyı da sevindirdi. 1 Eylül 2018'den sezonun sona erdiği 31 Ağustos 2019'a kadar olan bir yıllık dönemde 99 ülkeye 516 milyon 200 bin dolar değerinde 252 bin ton kuru üzüm ihracat edildi. 6'da



## 153 bin 860 dekar arazide modern sulama yapılacak

MANİSA'NIN trükm cennati ilçesi Alaşehir'de son 17 yılda 7 baraj 1 de gölet projesi geliştirilen Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, bunların hepsi tamamladığında ilçede 153 bin 860 dekar arazinin modern sulamaya açmış olacağını ve bölge üreticisine yılda 16 milyon lira ek gelir sağlayacağını bildirdi. 6'da

## Kafa karıştıran Manisa tweeti

ESKİ başbakanlardan Ahmet Davutoğlu ve ona yakınlığıyla bilinen başta Selçuk Özdağ olmak üzere toplam 4 isim geçtiğimiz günlerde AK Parti MYK'sı tarafından ihracı istenmiş. İhracat kararının yankıları devam ederken, Davutoğlu ve ekibi bir araya gelerek yeni yol haritası belirledi. Davutoğlu'nun kurmayı planladığı partiye AK Parti'den birçok milletvekilinin de katılacağı söylenirken, konuyla ilgili bugün sosyal medyaya düşen bir iddia kafaları karıştırdı. 4'te

## Öğretmenler salondan sokağa taşı

MANİSA'DA ilk ve ortaokul öğretmenleri için düzenlenen "Trafik Eğitimi Semineri" kriz yarattı. 300 kişilik salona çağırılan yaklaşık bin öğretmen duruma tepki gösterdi. Selçuklu'da ve Yunusemre'de görüş yapan ilk ve ortaokul öğretmenlerine yönelik "Trafik Eğitim Semineri" krize neden oldu. 4'te



## Bakan Soylu'dan Vali Deniz'e plaket

## CHP'li vekiller Salihli'deki JES eylemine katıldı

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülizar Bicer Karaca ile CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Manisa'nın Salihli ilçesine bağlı Hacibehtaşlı Mahallesi'nde eyleme katıldı. HACİBEKTAŞLI Mahallesi'nde kurulması planlanan jeotermal elektrik santraline karşı, Salihli Çevre Derneği öncülüğünde davullu zurnalı eylem düzenledi. 4'te



## TOPLANTIYA KATILAN İLLERİN VALİLERİ PLAKET ALDI

İÇİŞLERİ Bakanlığı'nın vatandaş odaklı hizmet dönüşümü projelerinden biri olan Türkiye'nin Dijital Değeri sloganı ile yola çıkan Mekânsal Kayıt Sistemi Projesi (MAKS) tanıtım toplantısı İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun katıldığı programda tanıtıldı. İzmir Valiliği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya sisteme kayıtlı olan 39 ilin valisi, valilik vekili, vali yardımcısı, belediye başkanları düzeyinde katılım gerçekleşti. 4'te



# Haluk Levent Akhisar'ı fethetti

**AKHISAR'IN** Kurtuluş Günü etkinlikleri çerçevesinde sahne alan ünlü sanatçı Haluk Levent, birlerce Akhisarlıya unutulmaz bir gece yaşattı. Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Haluk Levent konseri, yaklaşık 20 bin kişinin katılımı ile coşkulu bir şekilde gerçekleşti. Saat 21.00'de Akhisar Belediyesi Gölet Konser Alanı'nda sahne alan ünlü sanatçı mükemmel sahne performansı ve seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarıyla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.

Akhisar'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılını birbirinden güzel



etkinliklerle kutlayan Akhisar Belediyesi, Haluk Levent konseri ile Akhisar

tarihine geçecek bir etkinliğe imza attı. Akhisar Belediye Başkanı

kanı Besim Duttulu, Akhisar'a geldiği için Haluk Levent'e teşekkür ederek çökek ve Türkiye Basketbol Birinci Ligi'nde mücadele veren Akhisar Belediye Basketbol Spor Kulübü'nün formasını hediye etti.

Başkan Duttulu, Akhisar'ın Kurtuluşu'nun 97. yılını kutlayarak sözlerine şöyle devam etti:

"Sevgili Akhisarlılar, güzel şehrimiz Akhisarımızın düşman işgalinden kurtuluş günü etkinlikleri çerçevesinde, birbirinden güzel şarkılarıyla bizlere muhteşem bir gece yaşatan Haluk Levent'e ve konser alanında boş yer kalmayaca-

ca şekilde dolduran siz değerli Akhisarlılara çok teşekkür ederim. Böyle güzel kalabalıklar gördükçe, böyle bir heyecan gördükçe inanılmaz mutlu oluyorum. Haluk Levent son 20 yıldır Akhisar'a gelmiyordu. Bundan sonra daha sık şehrimize geleceğinin sözünü aldık. Bundan sonra sosyal ve kültürel etkinliklerimiz daha güzel ve daha coşkulu geçecek. Hepinize saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Kurtuluş günümüzü bir kez daha kutlu olsun."

Haluk Levent ise Akhisar'da 20 yıl aradan sonra konser vermenin heyecanını yaşadığını dile getirdi. Levent, "Öncelikle Akhisarlılarla buluşmamıza vesile olan Akhisar Belediye Başkanı Besim Duttulu'ya çok teşekkür ederim. İnanılmaz güler yüzlü ve zeki bir başkana sahibsiniz. Çok başarılı olacağınıza ve Akhisar'ı hak ettiği yere getireceğine eminim. Akhisar halkı kendisini şanslı hissetmeli. İnanılmaz kalabalık bir konser oldu, katılan ve emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi. İHA



## Üzüm Festivali'nde Koray Avcı konseri

**MANİSA'NIN** Alaşehir ilçesinde, bu yıl 2'ncisi düzenlenen 'Üzüm Festivali'nde konser veren şarkıcı Koray Avcı, sevilen şarkılarıyla hayranlarını coşturdu. Şarkıcı Koray Avcı, 'Alaşehir 2'nci Üzüm Festivali' kapsamında, Alaşehir Stadı'nda düzenlenen konserde hayranlarıyla buluştu. Zaman zaman yağın yağmura rağmen konser yaklaşık 15 bin kişi izledi. Avcı, konserinde, kendi albümlerindeki sevilen şarkılarının yanı sıra Neşet Ertaş, Cem Karaca, Barış Manço, Müslüm Gürses ve Mahzuni Şerif dahil çok sayıda sanatçının eserlerini de seslendirdi. Yaklaşık 2 saat sahnedeki konser, bazı şarkılarını hayranları ile birlikte söyledi. Avcı, bazı şarkı ve türkülerdeki dansları ile de dikkat çekti.

Konserinin bir bölümünde engelli hayranı Anıl Yener'in (25) yanına giden Koray Avcı, 'Ellerimde Çiçekler' isimli parçayı beraber söyledi. Havai fişek gösterisiyle sona eren konserin sonunda Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Koray Avcı'ya çiçek verip, Alaşehir üzümlü hediye ederek, katkısı için teşekkür etti. İHA



# Derya Uluğ Salihli'de sahne aldı



**MANİSA'NIN** Salihli ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşu ve kuru üzüm

şenliğinde konser veren pop müzik şarkıcısı Derya Uluğ'a hayranları "Salihli



l'mize hoş geldin yenge" pankartı açtı. Uluğ'da hayranlarına "hoş bulduk" şeklinde karşılık verdi.

Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümü ve kuru üzüm şenliğinin finalinde son yılların gözde isimlerinden pop müzik şarkıcısı Derya Uluğ sahne aldı. Atatürk Caddesi'nde sahne alan Uluğ, "Okyanus" şarkısıyla sevenlerini coştururken, daha sonra hit olan şarkıları "Sürgün Aşkımız", "Nabız 180" ve "Ne Münaşeret" isimli parçaları seslendirdi. Uluğ, ayrıca danslarıyla hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı.

Konser sonrasında hayranları, Derya Uluğ'a "Salihli'mize hoş geldin yenge" pankartı açtı. Uluğ'da hayranlarına "hoş bulduk" şeklinde karşılık verdi. Tüm Salihli halkının düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılını kutlayan Belediye Başkanı Zeki Kayda ve kuru üzüm komite üyeleri Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy ve Çiftçiler Şube Müdürü Erkan Başoçak, Derya Uluğ ile birlikte pasta kesti. Başkan Kayda, ayrıca sanatçı Derya Uluğ'a kuru üzüm hediye etti.

Konser sonrasında hayranları, Derya Uluğ'a "Salihli'mize hoş geldin yenge" pankartı açtı. Uluğ'da hayranlarına "hoş bulduk" şeklinde karşılık verdi.

Tüm Salihli halkının düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılını kutlayan Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Bulduğumuz cadde Atatürk Caddesi olup, ışıl ışıl bir caddemizdir. Tam 97 yıl önce Atatürk ve silah arkadaşları ile Salihli'nin vatansever insanlarının mücadelesiyle, ilperimizde 2 yıl kalana Yunan işgal güçlerini Salihli'nin sokaklarını dar ederek kovadılar. Bu günlerimiz için Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına minnettarız. Bizim görüvümüz ise sizlerin Atatürk

ilkeleri doğrultusunda, Atatürk'ün yolunda yürümek, vatanını, milletini ve bayrağını çok sevmek ve bu ülkeye sahip çıkmaktır. Biz Türk gençliğine güveniyoruz. Gününüz kutlu olsun" diye konuştu.

Gecede ayrıca Oğuzhan Öz de konser verirken, kuru üzüm yarışmasında 1. Atilla Orhan, 2. Yaşar Sevi, 3. Yunus Satmaz ve 4. İlyas Akçam adlı üreticiler altın ile ödüllendirildi. İHA



## Bağ Bozumu şenliklerinde Karadeniz fırtınası



**TURGUTLU** Belediyesi Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında 6. günde Karadeniz ve Erzurumlular Kültür Gecesine ev sahipliği yaptı. Turgutlu'da Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri tüm hızıyla kutlanmaya devam ediyor. Şenlikler kapsamında 5 Eylül Perşembe günü Eski Belediye Binası Bahçesinde gerçekleşti. Yazar ve şairler Seval Arslan, Nesrin Z. İnankul ve Mazher Alphan imza gününde okurları ile buluştu. Günün ikinci etkinliği ise Eski Belediye Binasında gerçekleşti. Mehmet Gökayla ve Rabia Akgüvenç 'Yanğın Öncesi ve Sonrası Fotoğraflarla Turgutlu' isimli bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda Mehmet Gök-

yağla tarafından 1875-1927 yılları arasında dönemin Turgutlu'su anlatılırken, yangının tahribatı ve yaklaşık yangından 10 gün sonra Turgutlu'nun durumu dönemin videosu ile katılımlara anlattı. Eski Belediye Binasında etkinliği Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ve eşi Sabriye Akın ile Başkan Yardımcıları Firat Honaz ve Evren Erbaş Ser de katıldı. Sunum sonunda Başkan Akın Gökyayla ve ekibine hazırladıkları eşsiz sunum için teşekkür ettiğini dile getirdi.

Günün son etkinliği ise 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Anı'nda gerçekleşti. Karadeniz ve Erzurumlular Kültür Gecesi'nde Turgutlu'da adeta Karadeniz fırtınası esti. Sahneye ilk olarak Karadenizli yerel sanatçı İhsan Aydın ve Horon ekibi çıktı. Aydın seslendirdiği Karadeniz ezilerine alanda bulunanların horon çökerek eşyey etti. Daha sonra sahneye ise TRT sanatçısı Harun Atmaca ve Erzurum Bayan Bar Halk Oyunları ekibi çıktı. Atmaca Erzurum yöresine ait söylediği türküleri alanda bulunanlara muhteşem bir gece yaşattı. Erzurum Bayan Bar Halk Oyunları ekibi de geceye ayrı bir renk kattı. Turgutlu Karadenizliler Derneği ile Erzurumlular Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile bu geceyi organize ettiklerini belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, sahneye çıkarak İbrahim Aydın ve Harun Atmaca'ya çeşitli hediyeler verdi. Başkan Akın "Bu gece şenliklerimizin 6. gecesindeyiz. Melek Mossa konseri ile eğlencelerimiz final yapacak. Her gece ayrı bir kültürü yaşattık. Her gece ayrı bir mesaj verdik. Bugünde buracın şu mesaj vermek istiyorum. Turgutlu'da artık seçime kadar siyaset rafa kalkmamız aradaşlar. Ben seçtiğim gün itibarıyla rozetimi braktım ve kimseyi ayırmadan görevimi yapıyorum. Benim kapım herkese açık, herkes istediği zaman gelip benimle görüşebilir. Bu gece bizlere güzel bir akşam yaşatan İbrahim Aydın ve Harun Atmaca'ya ayrıca Horon ekibimize ve Erzurum Bayan Bar Halk Oyunları ekibine teşekkür ediyorum" dedi. İHA



# Kilo aldığıni sanıyordu karnından 7 kiloluk kitle çıktı

**MANİSA'DA** daha önce başvurduğu bir hastaneden 'Gazin var' denilerek gönderilen kadın 4 yıldır çektiği karnı ağrılarından Manisa Şehir Hastanesinde yapılan ameliyatta kurtuldu. Kilo aldığıni zanneden Bedriye Şen 7 kiloluk kitlenin karnı bölgesinden çıkarılmasıyla sağlığına kavuşurken, çıkan kitlenin büyüklüğü hem hastayı hem de doktoru şaşırttı.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yaşayan evli ve 3 çocuk annesi 57 yaşındaki Bedriye Şen 4 yıl önce karnı ağrısı şikayetiyle Alaşehir Devlet Hastanesine başvurdu. Hastanede bir kitle tespit edilen kadın Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesine sevk edildi. Celal Bayar Üniversitesi Hastanesinde ise yapılan tahlil ve tetkiklerde hastaya sadece gazı olduğu söylenerek gönderildi. Üniversite hastanesinde bir şey çıkmayınca rahatlayan ve durumu önemsemeyen kadın 4 yıl boyunca sürekli kilo aldığıni zannederken karnı ağrısıyla yaşadı. 115 kiloya ulaşan kadın Kurban Bayramı sırasında Manisa Şehir Hastanesinde vücudundan 12 kiloluk kitle çıkarılan kadının haberi üzerine Manisa Şehir Hastanesine başvurdu. Burada yapılan tetkiklerde Bedriye Şen'in



rahim bölgesinden göğüs altına kadar uzanan 15 santimetrelilik bir kitle tespit edildi. Kadın Hastalıkları ve Doğum Hekimi Op. Dr. Murat Özşahin tarafından yapılan ve yaklaşık 2 buçuk saat süren zorlu bir ameliyatın ardından çıkarılan 7 kilodan fazla kitle hem hastayı hem de doktoru şaşırttı.

## "ÇIKARDIĞIMI KİTLE ÇOK BÜYÜK BİR KİTLE"

Ameliyat sürecini anlatan Kadın Hastalıkları ve Doğum Hekimi Op. Dr. Murat Özşahin, "Bedriye Hanım buncdan 1 hafta 10 gün önce bize karnı ve kasık ağrısı şikayetiyle başvurdu. Ultrasonla yaptığı-

mız muayenede rahimden başlayıp göğüs altına kadar uzanan bir kitesi mevcuttu. Daha önceki rahatsızlıklarını sordüğümüzde bundan birkaç yıl önce küçük bir kitesi olduğu söylenmiş. Bedriye Hanım ardından kontrollerine pek fazla gitmek istememiş. Biraz sıkıntı ondan da kaynaklı büyük ihtimal. Düzenli kontrollerine gitse belki daha erken den küçük bir ameliyatta tedavisi yapılırdı. İlk başta bize geldiğinde baya büyük 15 santimetrelilik bir kitesiydi. Ameliyatı karar verdik ve ameliyata aldık. 2 buçuk saat süren bir ameliyatta kitleyi çıkardık. Zor bir ameliyattı. Kitle yıllardır

orada yerleştiği için bağırsaklar, idrar torbası, bütün organlar birbirine yapışmış durumdaydı. Rahmin arkasına kadar uzanan bir kitle mevcuttu. Başarılı bir şekilde kitleyi çıkardık. Kitleyi çıkardığımızda gözlerimize inanamadık. Büyük bir kitleydi. Göğüs altına kadar uzanan, karaciğere, mideye kadar uzanan bir kitle mevcuttu yaygın bir şekilde. Normalde 4-5 günde taburcu ediyoruz. Şuanda 3'üncü gününde zaten. Bir iki gün sonra hastamızı bir skıntı olmazsa taburcu etmeye planlıyoruz. Çıkardığımız kitle 7 kilonun üzerindedir. Baya büyük bir kitle. Normalde bu kadar büyük bir kitleyi hastalığımızda çok sık görmeyiz" dedi.

## "ÇIKAN HABERLER CE-SARET VERDİ"

Vücudundan 7 kilodan ağır kitle çıkarılan Bedriye Şen ise şunları söyledi: "Alaşehir Devlet Hastanesinde bakıldım ilk olarak ve orada kitle olduğunu söyleyerek Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesine sevk ettiler 4 sene önce. Orada da tahliller yapıldı MR bile çekildi ama bir şey çıkmadı, bir sonuca varılmadı. Orada bir şey bulamamaya ben de bir şeyim yok diyerek bir daha üstüne düşmedim. Buraya karnı ağrısı şikayetiyle geldim.

Murat bey sağ olsun kitleyi tespit etti. Daha önce Kurban Bayramı sırasında İnternette aynı şikayetten bir ablanın bu hastanede ameliyat olduğunu okudum. Oradan da cesaret aldım ve ameliyattan korkmadım. Gönüllü olarak geldim. Şuanda kendimi çok rahat hissediyorum, biraz rahalladım, hafifledim. Kitlenin 7 kilo olmasını beklemiyordum. Kilo aldığıni düşünüyordum, herkes de öyle söylüyordu. 'Kilo alıyorsun, rejim yap' diyorlardı. Kilo değilmiş." İHA



## 4 metrelik çukura düşen Efe'yi itfaiyeciler kurtardı

**MANİSA'NIN** Turgutlu ilçesinde, Efe Bana (13), okul bahçesinde oynarken, üzerinden geçtiği sırada açılan, sac kapakla örtülü 4 metrelik çukura düştü. İtfaiye ekiplerinin hafif yaralı kurtardığı Bana, hastanede tedavisi sonrası taburcu edildi.

Yıldırım Mahallesi Alankuyu Sokak'ta bu yıl açılacak Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu'nun bahçesine, dün saat 18.00 sıralarında gelen Efe Bana, arkadaşlarıyla oynamaya başladı. Okulun arka bahçesine geçen Bana, sac kapakla örtülü 4 metrelik çukurun üzerinden geçmek istedi. Bu sırada kapak anda açılınca Bana, çukurun içine düştü. Bana'nın bağırmasını duyan arkadaşları, itfaiye ve polis ekiplerine haber verdi. İhbarla olay yerine gelen itfaiye görevlileri, merdivenle kuyuya inerek, kolundan yaranlanan Bana'yı çıkardılar. Sağlık görevlilerince ambulansla Turgutlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Efe Bana, tedavisi sonrası taburcu edildi. Polis, olayla ilgili soruşturma başlattı. Çukurun hangi amaçla açıldığı ise öğrenilemedi. Çukura düşüğü anları anlatan Efe Bana, "Yürürken kapak yerinden çıktı. Aşağı düştüm" dedi. Bölge sakinleri ise bir daha böyle kazanın olmaması için önlem alınmasını istedi. **DHA**

## Manisa'da iğrenç tuzağa 4 tutuklama

**MANİSA'da**, sosyal medya üzerinden tanıştıkları erkekleri birlikte olmak için götürdükleri gününbirlik kiralık evlerde çiplak fotoğraflarını çekip şantaj yapan suç çetesi çökertildi. Olayla ilgili gözaltına alınan adliye sevk edilen 6 şüphelinin 4'ü tutuklandı. Diğer 2 şüpheli ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Bir ihbar değerlendirilerek İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, çetenin kadın üyesinin internetten zengin erkekleri önce sosyal medyadan eklediği, ardından da arkadaşlık kurarak birlikte olmak için gününbirlik kiralık eve götürdüğünü belirledi. Diğer çete üyelerinin ise önceden yapıldıkları planla, söz konusu gününbirlik kiralık evi kadın çete üyesinin yakını veya arkadaşlarıymış gibi basıp, ağlarına düşürdükleri kişiyi dövüklerini, ardından da çiplak fotoğraflarını çekip, tehditle kendilerine 200 bin lira para vermesini istediklerini bildirdi. Çetenin bu yolla geçen 29 Ağustos'ta saat 22.30 sıralarında, İbrahim Çelebi Mahallesi, İzmir Caddesi'ndeki kiralık gününbirlik bir evde bir kişiyi dövüp, tehditle para istemesi üzerine polis ekipleri harekete geçti. Teknik ve fiziki takibin ardından polis, çete üyelerine yönelik geçen 2 Eylül'de eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda, 6 şüpheli gözaltına alındı. Polisteği işlemlerinin ardından dün adliyeye sevk edilen şüphelilerden A.K., İ.U., E.K. ve S.G. tutuklandı. Diğer şüphelilerden O.Y. ve U.Y. ise savcılıktaki ifadelerinin ardından tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. **DHA**



## Süs havuzlarında tehlikeli serinlik

**MANİSA'DA** aşırı sıcaklardan bunalan çocuklar, serinlemek için tehlikeye atılmadık elektrikli süs havuzlarına giriyor. Manisa'da sıcak yaz günlerinde serin-

mek isteyen çocuklar süs havuzlarına giriyor. "Havuzla girmek tehlikeli ve yasaktır" uyarısı levhasına rağmen elektrikli süs havuzlarına giren çocuklar tehlikeye

davetiye çıkartıyor. Şehzadeler ilçesindeki Bü-lent Koşmaz Parkı'ndaki süs havuzunda görülen çocuklar, vatandaşların uyarılarına rağmen yüz-meye devam etti. **İHA**

## Büyükşehir Bayrağı Erciyes'in zirvesinde

**KAYSERİ'DE** düzenlenen Erciyes Dağı 30 Ağustos Zafer Tırmanışı, Manisa Büyükşehir Belediyespor flamasının da zirveye taşın-

ması ile sona erdi. Türkiye'nin çeşitli il ve külpelerinden 44 sporcunun katıldığı faaliyet, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcusu Arzu Yeşin'in de aralarında bulunduğu 31 sporcunun zirve yapması ile sona erdi. Gece yarısından sonra saat 03.00'da zirve için Çoban İni

kamp alanından hareket eden sporcular yaklaşık 07.30'da zirveye ulaştılar.

Bayrağımızın zirvede açılması ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehitlerimiz için yapılan saygı

duruşu ve İstiklâl Marşından sonra zirveye ulaşmayı başaran sporcular bu anlamlı günde külp flamlarını da zirvede dalgalandıranın gururunu yaşadılar. Zirve dönüşü yaklaşık

11.30'da Çoban İni kamp alanına dönen sporcular buradan cadırlarını toplayarak kamp yüklerini ile birlikte toplanma bölgesine inerek faaliyeti Kayseri İl merkezinde sonlandırdılar. **Haber Merkezi**



## Boş kuyuya düşen danayı itfaiye kurtardı

**MANİSA'NIN** Gömarmara ilçesinde, kurumuş olan, 5 metrelik kuyuya düşen dana, itfaiye ekiplerince kurtarıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Tiyeni Mahallesi'nin Sumsalı mevkisindeki kurumuş olan, 5 metrelik kuyuya düşen dana için kurtarma çalışması yaptı. Dar kuyuda hayvana ulaşan itfaiye ekipleri, zarar görmemesine dikkat ederek, yukarı çekti. Sahibi ise kuyudan kurtarılan dana için itfaiye ekiplerine teşekkür etti. **DHA**





Manisa Valisi Ahmet Deniz, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun katılımı ile gerçekleştirilen Mekânsal Kayıt Sistemi Projesi toplantısına katıldı

# Bakan Soylu'dan Vali Deniz'e plaket

İÇİŞLERİ Bakanlığı'nın vatandaş odaklı hizmet dönüşümü projelerinden biri olan Türkiye'nin Dijital Değeri sloganı ile yola çıkan Mekânsal Kayıt Sistemi Projesi (MAKS) tanıtım toplantısı İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun katıldığı programda tanıtıldı. İzmir Valiliği'nin evsahipliğinde gerçekleşen toplantıya sisteme kayıtlı olan 39 ilin vali, vali vekili, vali yardımcılar, belediye başkanları düzeyinde katılım gerçekleşti.

Toplantıda konuşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun MAKS projesinin ülkemizin vizyon projelerinden biri olduğunu söyledi. Bakan Soylu Türkiye'nin teknolojik gelişimi ve değişimi ile yerli ve milli teknolojiye geldiği noktayı anlattı ve Bakanlık olarak özellikle dijital altyapılar konusunda önemli projeler yürüttüklerini belirtti. Türkiye'nin teknolojik alanda geldiği noktada, teknoparklarının sayısını arttırma peşinde koşan, Ar-Ge harcamalarını arttıran, milli savunma sanayinin dışa bağımlılık oranını yüzde 60'lerden yüzde 32'ye çeken, 2002'de yok mes-

besinde olan savunma sanayi ihracatını 2,2 milyar dolar seviyesine getiren, kendi tasarım tüfeğini, helikopterini üreten, dışarıya satan, yazılım sektöründe

gibi bakanlık birimleri arasında veri paylaşımını sağladıklarına dikkati çeken Bakan Süleyman Soylu, "Özellikle jandarma ve emniyet teşkilatımız arasında

14 Mart 2018 tarihinde imzaladığımız bir protokolle parmak izi sorgu sistemlerinin karşılıklı olarak paylaşımına açılması projesine değinmek isterim. Her iki kurumun da parmak izi sorgu sistemlerini ve takip ettikleri olay bilgilerini karşılıklı sorgulamaya açtık ve bunun neticesinde bugüne kadar 15 bin 587 olay gözüme kavuştu ve 15 bin 448 şüpheliye ulaşıldı. Mesela 2011'de Hakkâri Çukurca'da bir binbaşı ve 8 erimizin şehit edilmesinin faileri bu sayede yakalandı. Keza Gümüşhane Kürtün'de

önemli başarıları imza atan duruma olduğuna vurgu yaptı.

Verimlilik ve hizmet kalitesini arttırma adına dijital altyapıları olabildiğince birbirine entegre ederek, Emniyet, Jandarma, Sahil Güvenlik, Göç Genel Müdürlüğü, Nüfus Genel Müdürlüğü, Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü

Karadeniz bölgesine sızmaya çalışırken etkisiz hale getirilen bir teröristten alınan veriler de yine bu paylaşım protokolümüz sayesinde 9 faili meçhul terör olayının aydınlatılmasını sağladı." diye konuştu.

Bakanlığın dijital alanda yapılan çalışmalarını anlatan Bakan Soylu, kurdukları dijital altyapıyla talep ve şik-



kâyetleri, onlara verilen cevapları veri tabanına eklediklerini, bunları modern yöntemlerle ve yapay zeka uygulamalarıyla analiz ettiklerini, buradan çıkan sonuçlardan bakanlık faaliyetlerinde, politikalarında istifa ettiklerini dile getirdi.

Verdikleri tüm hizmetlerde artık dijital memnuniyet anketleri gerçekleştirileceklerini belirten Bakan Soylu, "Böylece hem hizmetlerin kalite ve verimliliğinin, hem de memnuniyetin ölçüyoruz" dedi.

## "KADES MOBİL UYGULAMASI"

Konuşmasında kadına yönelik şiddet olaylarına acil müdahaleyi sağlayan "Kades" adlı mobil uygulama hakkında bilgi veren

Bakan Soylu, 182 bin 795 bin kişinin uygulamayı indirdiğini belirtti. Bu uygulamayı çeşitli platformlarda anlatmaya çalıştıklarını altını çizerek Bakan Soylu, "Kırıkkale'deki kadın cinayetinde kadar uygulamayı indiren kişi sayısının 25 bin seviyesinde olduğunu, sayının o kadar sonra arttı. Aldığımız ihbar sayısı 10 bin 309. Aslında ihbar sayısı, yani gerçekten bir tehlike olan ve arkadaşlarımızın Kades sayesinde müdahale ettiği ihbar sayısı 5 bin 262'dir." dedi.

Konuşmalarından sonra Bakan Soylu, konuşmacılara ve sisteme kayıtlı olan ve toplantıya katılan ilerin valilerine plaket takdim etti. Çekilen aile fotoğrafı ile program son buldu.

**Haber Merkezi**



## CHP'li vekiller Salihli'deki JES eylemine katıldı

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülizar Biçer Karaca ile CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Manisa'nın Salihli ilçesine bağlı Hacıbektaşlı Mahallesi'nde kurulması planlanan jeotermal elektrik santralini (JES) protesto etmek için düzenlenen eyleme katıldı.

Hacıbektaşlı Mahallesi'nde kurulması planlanan jeotermal elektrik santraline karşı, Salihli Çevre Derneği öncülüğünde Milli Birlik ve Demokrasi Meydanı'nda davul zurna eylemi düzenlendi. Eyleme CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ile CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel'in yanı sıra HDP'li vekiller ile çevreciler de katıldı. Burada yapılan basın açıklamasını okuyan Salihli Çevre Derneği Başkanı Seçil Ege Değerli, "Kurtuluş günümüzde, üzerinde binbir çeşit ürünün yetiştiği bereketli ovarımız,

topraklarımızı, suyumuzu ve havamızı sahip çıkmak için buradayız. Bizimle birlikte olan milletvekillerimiz ve çevrecilerimize teşekkür ediyorum" dedi. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel çevrecilerimize, "Mücadeleniz, mücadalemizdir, hep birlikte kazanacağız" diye seslendi. CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ise "Çocuklarımızı ve yarınlarmıza yaşanacak bir çevre ve ülke bırakmak için mücadale eden, sizlere ve Hacıbektaşlı halkımıza

teşekkür ediyorum" dedi. Karaca, "Bugün, Salihli için bu toprakları vatan yapan atalarına bir borcu olduğunu düşünenlerin gündür. 97 yıl önce atalarımızın topra-tüfele kurtardığı Salihli'nin bereketli topraklarını, şimdi iş birlikçilerin sermayeleri almaya çalışıyor. Ama bugün Salihli'ye sermaye ile gelen ve buranın doğasını, topraklarını, sermaye ile işgal etmeye çalışanların buradan gönderileceğinin andının içildiği gündür. Önümüzdeki 5 Eylül, yani ilçenin düşman

işgalinden kurtuluşunun 98'inci yılı, aynı zamanda Salihli'nin o iş birlikçilerden ve sermayeden kurtulduğu gün olacak. Çünkü biz bu mücadale için sizlerin yanınızda olacağız. Topraklarımızın, suyumuzun ve havamızın zehirlenmesine asla ve asla izin vermeyeceğiz. Biz hepimiz bir olup, onları bu Salihli'nin topraklarından 8 ay önce olduğu gibi yine geri göndereceğiz. Çünkü yaşanacak bir Salihli ve yaşanacak bir Türkiye için mücadale etmek zorundayız" diye konuştu. **DHA**



Sosyal medyada 'Ankara Kuşu' olarak bilinen twitter hesabından, Manisa ile ilgili atılan bir tweet kafa karıştırdı

## Kafa karıştıran Manisa tweeti

ESKİ başbakanlardan Ahmet Davutoğlu ve ona yakınlığıyla bilinen başta Selçuk Özdağ olmak üzere toplam 4 isim geçtiğimiz günlerde AK Parti MYK'sı tarafından ihracı istenmişti.

İhrac kararının yankılan devam ederken, Davutoğlu ve ekibi bir araya gelerek yeni yol haritası belirledi. Davutoğlu'nun kurmayı planladığı partiye AK Parti'den birçok milletvekilinin de katılacağı söylenirken, konuyla ilgili bugün sosyal medyaya düşen bir iddia kafa karıştırdı.

Sosyal medya mecrası olan twitter'da 'Ankara Kuşu' olarak bilinen hesaptan atılan tweette AK Parti'den istifa edecek olan vekillerle ilgili paylaşım yapılırken, istifa edecek vekillerin şehirlerinin arasında Manisa da yer aldı.

Atılan bu tweet sonrası iddiaların gerçek olup olmayacağı Manisalıların tarafından merak ediliyor. AK Parti'nin Manisa'da Murat Baybatur, Uğur Aydemir, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Mehmet Ali Özkan ve Tamer Akkal olmak üzere halihazırda 6 milletvekili bulunuyor. **Haber Merkezi**



## Öğretmenler salonundan sokağa taştı

**BURHAN AKDEMİR**

MANISA'DA ilk ve ortaokul öğretmenleri için düzenlenen 'Trafik Eğitimi Semineri' kriz yarattı. 300 kişilik salona çayın yaklaşık bin öğretmen duruma tepki gösterdi. Şehzadeler ve Yunussemir'de görev yapan ilk ve ortaokul öğretmenlerine

yönelik 'Trafik Eğitimi Semineri' krize neden oldu. 300 kişilik Eğitim Araçları Salonu'na bin öğretmen çağırılınca seminer izdihama dönüştü. Salonun sokağa taşan öğretmenler, duruma tepki gösterdi.





Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü, 8 Eylül Pazar günü düzenlenecek olan etkinliklerle kutlanacak. Etkinlikler gün boyunca devam edecek

# Kurtuluş gününün kutlu olsun Manisa

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü etkinlikleri, yarın yapılacak. Kurtuluş Savaşı'nın önemli şehirlerinden olan, Alaşehir Kongresi ile savaşa yön veren, Gördesli Makbule, Demirci efeleri gibi savaşın sembolü olmuş isimlerin kenti Manisa, işgalinden kurtuluşunun yıldönümünü büyük bir coşkuyla kutlayacak.

**BURHAN AKDEMİR**  
MANISA'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü etkinlikleri, 8 Eylül Pazar günü, saat 09.30'da Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayacak. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, günün anlam ve önemine ilişkin konuşma yapacak. Ardından saat 10.15'te Fatih Sergi Salonu'nda 'Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Fotoğraf ve Kitap Sergisi'nin açılışı gerçekleştirilecek. Saat 13.30'da ise, Kültür Merkezi Lale Fuaye Salonu'nda 'Milli Mücadelede Manisa'

adlı fotoğraf sergisinin açılışı gerçekleştirilecek. Manisa'nın kurtuluşu konulu paneller birlikte gün içindeki resmi kutlama programı son bulacak. Saat 20.30'da Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından hazırlanan 'Gördesli Makbule Hanım' adlı tiyatro gösterisi sergileyecek.

**MANISA PROTOKOLÜ'NDEN KURTULUŞ MESAJLARI**  
Manisa Valisi Ahmet Deniz ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başta olmak

üzere milletvekilleri, ilçe belediye başkanları, siyasi parti ve STK temsilcileri de yayınladıkları mesajlarla Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yılını kutladı.

**KÜLLERİNDEN DOĞAN ŞEHİR**

Manisa Valisi Ahmet Deniz'in mesajında şu ifadeler yer aldı: "Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde her türlü yokluk, kıtlık ve imkansızlık içerisinde Aziz Milletimizin vatan topraklarında, bağımsız ve hür yaşama sevdası ile 19

Mayıs 1919'da Samsun'da yakılan meşale ile başlattığı Kurtuluş Savaşı 30 Ağustos 1922'de büyük zafer ile sonuçlandı. Bizim vatanımızda, bizim insanımızda her türlü vahşeti yaparken, topraklarımızda nasıl daha fazla karabileceğini hesaplayan bedbahtlar, Türk askerinden İzmir'e doğru kaçarken güzel Manisa'mızı ateşe vermiş, gelecek nesillerimize bırakacağımız pek çok tarihi değerimizi yakmışlardır. Kutlu zaferin ardından, küllerinden yeniden doğan milletimiz birlik ve beraberlik içinde ülkesini ve Cumhuriyetini yücelt-

mek ve güçlendirmek için çok çalışarak bugüneye gelmiştir. Çalışkan ve fedakâr Manisalılar da üretkenlikleri ile yaşadıkları şehri tanımlı, sanayisi ve ekonomisi ile ülkesinin lokomotiflerinden biri yapmıştır. Manisa için özel önem ve değer taşıyan, milletimizin vatan ve bağımsızlığı uğrunda gösterdiği kahramanlığın 97'nci yıldönümünün gururunu yaşadığımız bugünlerde, başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimize rahmetle, gazilerimize de şükranla anıyorum."

**"BİZE DÜŞEN GÖREV, BU GÜZEL VATANI CENNETE ÇEVİRMEK"**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü dolayısıyla mesaj yayınladı. Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü dolayısıyla yayınladığı mesajında şunlara yer verdi: "Mondros Mütarekesi ile birlikte işgalciler, yurdumuzun dört bir yanına asker çıkararak vatanımızı işgal etmiş, milletimizin namusuna, ekmeğine ve vatanına göz dikmiştir. İşte bu ahval ve şerait içerisinde büyük Türk milletinin yeni-



den dirilişini ve ayağa kalkışını sağlayan bir güneş, 19 Mayıs 1919'da Samsun'da doğmuştur. 26 Mayıs 1919 yılında işgalci Yunan askerinin gherimize girmesiyle başlayan esaret, zulüm ve işkence. Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ve kahraman Türk ordusunun 30 Ağustos büyük zaferinin ardından yönünü batıya çevirmesiyle 8 Eylül 1922'de son bulmuştur.



dükkan, pek çok cami, han ve hamam yıkılıp yıkılmıştı. İnsan kaybı da çok büyüktü. Acıyla zulümle ve gözyaşıyla sulanan, düşman tarafından yakıp yıkılarak harabeye çevrilen güzel Manisa'mız, büyük önderimiz

Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Cumhuriyet'in ilanından sonra küllerinden doğan Anka kuşu misali gahlanmış ve bugünlere gelmiştir. Bizlere düşen görev, atalarımızdan miras kalan bu güzel vatani cennete çevirmek ve gelecek nesillere en güzel şekilde bırakmaktır. Bu duygularla Manisa'mızın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yılını kutluyor; başta büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, kahraman atalarımızı ve aziz şehitlerimizi saygı, rahmet ve özlemle anıyorum."







# 8

Eylül


## MANISA'NIN KURTULUŞU

Kutlu Olsun




MANISA'YI MESİR'İ TANITMA VE TURİZM DERNEĞİ BAŞKANI

UFUK TANIK



## Eylül 2019 Manisa'nın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 97. Yılı Kutlu Olsun...



MANISA TİCARET VE SANAYİ ODASI

1968



## PİYASALARDA SON DURUM

€	6,2886
\$	5,7001
₺	276,0230



## MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

## ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

MUAMELE YOK



Geleneksel Türk ihracat ürünlerinden çekirdeksiz kuru üzümde dış satım, bu sezon, bir önceki döneme göre yüzde 14 artarak 516 milyon dolara ulaştı

# Kuru üzümde ihracat yarım milyar doları aştı

Manisa'nın en önemli tarım ürünü olan Sultanipe çekirdeksiz kuru üzümü, ihracat rakamlarıyla da yüzleri güldürdü. Yıllık ortalama 300 bin ton rekoltyle Türkiye'nin çekirdeksiz kuru üzüm üretiminin neredeyse tamamının karşılandığı Manisa'da, bu sezon ürün fiyatında ve ihracatta yaşanan pozitif gelişmeler üreticiyi de ihracatçıyı da sevindirdi. 1 Eylül 2018'den sezonun sona erdiği 31 Ağustos 2019'a kadar olan bir yıllık dönemde 99 ülkeye 516 milyon 200 bin dolar değerinde 252 bin ton kuru üzüm ihracat edildi.

**TÜRKİYE'NİN** çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14 artarak 516 milyon 200 bin dolara yükseldi. Yıllık ortalama 300 bin ton rekoltyle Türkiye'nin çekirdeksiz kuru üzüm üretiminin neredeyse tamamının karşılandığı Manisa'da, bu sezon ürün fiyatında ve ihracatta yaşanan pozitif gelişmeler üreticiyi de ihracatçıyı da sevindirdi.

Ege ihracatçı birlikleri verilerine göre, Türkiye çekirdeksiz kuru üzümde ihra-

cat sezonunun başladığı 1 Eylül 2018'den sezonun sona erdiği 31 Ağustos 2019'a kadar olan bir yıllık dönemde 99 ülkeye 516 milyon 200 bin dolar değerinde 252 bin ton kuru üzüm ihraç etti. Bu sezonki ihracat değeri, bir önceki sezona kıyasla yüzde 14 artış gösterdi.

Söz konusu dönemde en fazla üzüm ihracatı 141,8 milyon dolarla İngiltere'ye yapıldı. Bu ülkeyi 58,6 milyon dolarla Almanya ve 52 milyon dolarla Hollanda izledi. Avrupa Birliği'nden 26 ülke, Türkiye'nin kuru üzüm

ihracatının yüzde 77'sini karşıladı. 26 AB ülkesine 399,8 milyon dolarlık satış yapıldı.

## "SEKTÖRÜN BAŞARISI"

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, yaptığı açıklamada, kuru üzüm ihracatında 500 milyon dolarlık ihracatın sektörün başarısı olduğunu ve başanın üreticinin, işletmecinin ve ihracatçının uyumlu çalışması ile sağlandığını söyledi. Son 3 yılda yapılan üreticiyi bilgilendirme çalışmaları ve üzüm işletmelerindeki teknoloji yatırımlarıyla Türk üzümünün kalitenin arttığını, bu sayede yüksek rekoltelerin kaliteyle birleşmesiyle Türkiye'nin kuru üzümde dünyada lider

olduğuna dikkati çeken Özkasap, "Dünyada bizim üzümümüz kalitesiyle tesicillenmiştir. Bizim Manisa Sultanipe Çekirdeksiz Üzümü olarak tescillediğimiz bu ürünümüz kendini ispat etmiştir," dedi.

Özkasap, Türkiye'nin kuru üzümdeki ihracatının arkasında ciddi bir başarı hikayesi yattığını dile getirecekti, "Bu başarı hikayesi birlik ve beraberlikle oldu. Üreticilerimizin işletmelerimize olan güveni, işletmelerimizin üreticilerimizle birlikte ortak yaptıkları çalışmalara geçtikten takdirle çeyan. Türkiye'de ticaretle çeyan ve senenin çok da güvenli bir araç olmadığı dönemde üzüm üreticilerimiz ile tüccarlarımız arasında

örnek bir diyalog ve güven var." diye konuştu.

Kuru üzüm ihracatında 1 Eylül itibarıyla yeni sezonun başladığını hatırlatan Özkasap, son yılların en verimli ve kaliteli sezonunun yaşandığını, bölgesel don ve dolu zararının dışında Manisa genelinde ciddi bir sorunla karşılaşmadıkları için yeni sezonda ihracatta yeni bir başarı hikayesi yazacaklarına inandıklarını kaydetti.

## BAŞARIDA BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Birol Çelep de Türkiye'nin bu sezon kuru üzüm ihracatında bir önceki sezona göre miktar bazında yüzde 10 azalma ya-

şırken değer bazında yüzde 14 artış sağladığına dikkati çekerek, "Kuru üzümde ihracat tarihimizde ilk kez yarım milyar dolar sınırını geçtik. Bu sezon değer artışı çok iyi yakaladık, bu başarının arkasında birlik ve beraberlik ve elgi yönetimi ile panik yapmadan ticaret yapmak yatıyord." diye konuştu.

Çelep, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin "10 İrannın altında üzüm olmayacak" açıklaması neticesinde üzümün değerini koruduğuna işaret ederek, "Artık Tarıf ve TMO'nun da almırla başlamasına artık bu iş daha çok rayına oturacak. Her zaman söylüyoruz ihracatta üzümün tonu 2 bin

dolardan aşağı olmaması lazım." ifadelerini kullandı. İhracatta yakalanan 500 milyon doların önemli bir kilometre taşı olduğuna işaret eden Çelep, "500 milyar dolar artık bizim için sürekli egale edeceğimiz baraj oldu. Çünkü bu yıl 300 bin ton rekoltemiz var. Geçen yıl daha az bir rekoltemiz vardı. Bu sezon, 500 milyon doların üzerine çıkma iddiamız var." dedi. AA



## 153 bin 860 dekar arazi modern sulamaya kavuşacak

**MANİSA'NIN** üzüm cenneti ilçesi Alaşehir'de son 17 yılda 7 baraj 1 de gölet projesi geliştiren Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, bunların hepsi tamamlandığında ilçede 153 bin 860 dekar arazinin modern sulamaya açmış olacağını ve bölge üreticisine yılda 16 milyon lira ek gelir sağlayacağını bildirdi.

Türkiye'de özellikle sultanipe üzümü yetiştirilmediği için önemli yerlerinden Alaşehir, son 17 yılda yapılan sulama yatırımlarıyla dikkat çekiyor. DSİ Genel Müdürlüğü Alaşehir için 7 baraj, 1 gölet ve 11 sulama projesi geliştirirken, 5 de dere iriştirme çalışması yaptı.

Alaşehir'de Kavaklıdere ve Kemaliye Barajları'nı tamamlayarak hizmete açan DSİ, Horzum Alayaka, Örencik, ve Toygarlı Barajları'nın inşaatını ise devam ediyor. Şahyar Barajı ile Horzum Keseler Barajı'nın ise planlama ve proje aşamasında



olduğu belirtildi. Gülpinar Göleti'nde ise sona yaklaşıldı. Yakında tamamlanması planlanan proje ile 1000 dekar arazi can suyuna kavuşacağı vurgulandı. DSİ'nin baraj ve gölet projelerinin hepsi tamamlandığında ilçede toplam 8 milyon 270

bin metreküp su depolama hacmine sahip olunacağını kaydetti.

## 11 SULAMA PROJESİ GELİŞTİRİLDİ

Manisa'nın en verimli ovalar arasında gösterilen Alaşehir Ovası için DSİ Genel Müdürlüğü tarafından 11 de sulama projesi geliştirildi. Kavaklıdere Baraj Sulaması, Kavaklıdere Damla Sulaması, Kemaliye Baraj Sulaması ile Soğarlı Damla Sulaması tamamlanırken, Toygarlı Baraj Sulaması, Gülpinar Göleti Sulaması, Horzum-Alayaka Baraj Sulaması, Örencik Baraj Sulaması'nın inşaatı devam ediyor. Şahyar Baraj Sulaması, Alaşehir Sulaması

Yenileme Projesi ve Horzum Keseler Sulamaları ise planlama ve ihale aşamasında olduğu vurgulandı.

DSİ Genel Müdürü Mevlüt Aydın yaptığı yazılı açıklamada, Alaşehir'de tüm projeler tamamlandığında 153 bin 860 dekar arazinin modern sulama ile tanışacağını söyledi. Aydın, bölgedeki ürün kalitesi ve verimliliğinin artması ile de bölge üreticisinin her yıl 16 milyon lira daha fazla kazanması hedeflendiğini kaydetti. Ayrıca Alaşehir'de 5 de dere iriştirme çalışması hayata geçirildiğine dikkati çeyan Aydın, "Alaşehir Ambarlı Girelli Dereleri İriştirme, Alaşehir Badınca Dere Der-

ent Çayı Arası İriştirme, Alaşehir Kavaklıdere Kasabası Değirmen Dere İriştirme, Alaşehir Uludere Çayı İriştirme ta-

mamlandı. Alaşehir Çayı üzerindeki yatak tanzim ve temizlik çalışmalarını ise sürüyor" dedi. DHA

## Selendili yatırımcılara SGK teşvikleri anlatıldı

**MANİSA'NIN** Selendi ilçesinde yatırımcıların bulduğu Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, yatırımcılara SGK'nın teşvikleri ile ilgili bilgilendirmede bulundu.

SGK Manisa İl Mü-

dürü Yavuz Kurt, Manisa'nın Selendi ilçesinde yatırımcıların bulduğu Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, yatırımcılara SGK'nın teşvikleri ile ilgili bilgilendirmede bulundu. İl Müdürü Kurt daha sonra ilçe Esnaf ve Sanatkar-

lar Odası Başkanı Nurullah Efendi Kahveci ve yönetim kurulunu ziyaret etti. Oda yönetimine SGK tarafından esnaf-lara sunulan hizmetler, prim teşvikleri ve kayıtlı istihdam hakkında bilgilendirmede bulunan Kurt, esnafın sorula-

rını dinleyip sorular cevapladı. Son olarak ilçedeki tekstil yatırımcılarının yerinde inceleyen Kurt, 140 kişiye istihdam sağlayan tekstil atölyesinin ilçe ekonomisine büyük katkı sağladığını ve bu sayının artmasını bekle-diklerini söyledi. İHA







07 Eylül 2019 Cumartesi

SPOR

SAYFA

7

# MANİSA FK'DA HEDEF GALİBİYET



Manisa Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup 2. hafta mücadelesinde Pazar günü deplasmanda Hacettepe'ye konuk olacak. Lige 3 puanla başlayan Siyah-beyazlılar, Hacettepe'yi de mağlup ederek Manisa'ya galibiyetle dönmek istiyor.

**HABER:****MAHMUT ASLAN**

TFF 2. Lig Beyaz Grup 2. hafta mücadelesinde Manisa Futbol Kulübü Pazar günü deplasmanda Ankara temsilcisi Hacettepe'ye konuk olacak. Eti-

mesgut Belediye Atatürk Stadi'nda oynanacak mücadele saat 16.00'da başlayacak. Karşılaşmayı hakem İlker Yasın Avcı yönetecek. Mücadelede Ankara temsilcisi Hacettepe'nin yardımcıları Şenol Bektaş ve Ufuk

Uğurlu yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Burak Kaplan.

**HEDEF****2'DE 2 İLE DÖNMEK**

Ligin ilk maçında sahasında konuk ettiği Zonguldak Kömürspor'u konuk eden ve rakibini 1-0 mağlup ederek sezona 3 puanla başlayan Manisa FK'da hedef yine galibiyet. Zorlu Hacettepe deplasmanından 3 puanla dönmek için 2 yapmak isteyen Siyah-beyazlılar 'da geçtiğimiz sezondan kart cezası bulunan Nizamettin Çalçıkan dışında eksik oyuncu bulunmuyor.

**İSMAİL ERTEKİN TAKIMINI HAZIRLADI**

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, zorlu Hacettepe öncesi takımı hazırladı. Mücadelelerin suni çimde oynanacak olması nedeniyle hazırlıkların büyük bölümünü Tefvik Lav Spor Tesisinde gerçekleştiren Manisa FK'lı futbolcular,

zorlu mücadeleden 3 puanla dönmek istiyor.

**TARAF TARAF TAKIMININ YANINDA**

Manisa Futbol Kulübü'nün taraftar grubu Manisa Gençlik de zorlu

Hacettepe deplasmanında takımı desteklemek için Ankara'ya gidiyor. Bu akşam yola çıkacak olan Siyah-beyazlı taraftarlar, takımlarını karşılamada yalnız bırakılmayacak.

**ASLAN PAYI**

**VAR mı?  
YOK mu?**

**MAHMUT ASLAN**

İlk kez geçtiğimiz sezon Süper Lig'de uygulanan VAR yani (Video Yardımcı Hakem) uygulamasında önemli bir değişikliğe gidildi.

TFF ve MHK'nin ortak toplantısının ardından, Video Yardımcı Hakem (VAR) sistemi, sadece 'açık ve bariz hata' olan pozisyonlarda devreye girecek. VAR incelemeleri konusunda zaman kayıplarını azaltmak için değişiklikler yapıldı.

"Bilerek veya kazara elle oynama sonucu bir gol atılması" durumunda, golün iptal edilmesi gerektiği şeklindeki yorumun, VAR sisteminde getireceği uygulama yeniliği hakkında bilgi verildi.

Bu bağlamda, atak yapan takımın oyuncularının elle gol atması veya alak başlangıcında bilerek veya bilmeyerek elle oynaması ve pozisyonun gole sonuçlanması durumunda, pozisyon artık yoruma açık kabul edilmeyecek ve hakem sahada inceleme yapmadan, direkt VAR'dan gelen bilgiyle golü iptal edecek.

Aslında bu ülkemizde VAR'da yaşanan sıkıntıların ardından gelen bir karar değil tabii ki. Tamamen VAR'ın Premier Lig'de başarılı bir şekilde kullanılmasından esinlenme diyelim...

İngilizler VAR'a geçtiklerinde tartışmalı pozisyonlara '29 saniye'den az bir sürede karar vereceklerini açıkladıklarında kimsenin inanmadığı...

Ancaz adamlar yaptı. Hakemler televizyon başında şov yapmadan direkt VAR'dan gelen kararı uyguladı ve '29 saniye' iddiasında haklı çıktılar. Haklı çıkmakla da kalmadılar. Verdikleri kararlar hemen hemen herkesi tatmin etti.

Türkiye'de de hala tartışılan VAR ve kararları ise önmüzdeki süreçte de tartışılmaya devam edecek ama biz önce futbolda 'Güven'i tesis etmeliyiz.

Her kulübe aynı standartta kararlar verilmediği için Video Yardımcı Hakem'in 'VAR'lığıyla 'YOK'luğu belli olmuyor.

Önceki şunu söylemeliyim; VAR'ın gerçek anlamda 'spor' olan futbolun doğasına aykırı olduğunu düşünülendenim.

Ancaz bu bir sektör ise ve bu sektörde milyon Euro'lara dolayısıyla VAR da olacaktır.



## MANİSA FK'NIN WEB SİTESİ HİZMETE GİRDİ

Manisa Futbol Kulübü için oluşturulan Profesyonel Web Sitesi hizmete girdi.



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluk parolasıyla yola çıkan Manisa Futbol Kulübü'nün yenilenmiş web sitesi sporseverlerin hizmetine sunulurken, Manisa Futbol Kulübü'nün Web sitesinde, kulübün tarihçesi, başkan Mevlüt Aktan'ın mesajı, kulüp ile ilgili tüm haberler, takımlar ile takım kadroları, antrenörler, puan durumu ve foto galeri yer alıyor. Web sitesinde foto galerisinin yanı sıra düzenli bilgi akışıyla beraber profesyonel A takım ve altyapı takımlarının haberlerine manisafk.com adresinden ulaşılabilir. Spor servisi



## AHMET BAYRAM MADALYAYLA DÖNDÜ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi-spor'un atletizm branşındaki gururu Ahmet Bayram, bu yıl ilk kez düzenlenen Ford Otosan Eskişehir Kurtuluş Yarı Maratonu'nda kendi yaş grubunda 2'inci, genel klasmanda ise 10'uncu oldu. Eskişehir Ulus Anıtı Meydanı'nda başlayarak Sazova Kültür Merkezi önünden geçen ve yine Ulus Anıtı önünde son bulan yarışta 21 kilometrelik yarı maratona ek

olarak 19 kilometre koşusu ile çocuk koşusu alternatifini de yer aldı. Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen'in startını verdiği 21 kilometrelik yarı maratona, binlerce kişi katıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi-spor'un şampiyon atleti Ahmet Bayram, 21 kilometreyi 1 saat 15 dakika 23 saniyede koştu, 18 saniye ile 1'inciği kaçırdı. Spor servisi



## MANİSA FK'NIN İLK YARI FIKSTÜRÜ BELLİ OLDU

Manisa Futbol Kulübü'nün mücadele edeceği TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ilk yarın fikstürü belli oldu.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Manisa Futbol Kulübü'nün ilk yarın fikstürü belli oldu. Ligin ilk maçında Zonguldak Kömürspor'u 1-0 yenerek sezona galibiyetle başlayan Siyah-beyazlılar, Pazar günü deplasmanda Hacettepe'ye konuk olacak. İşte Manisa FK'nın ilk yarın fikstürü:

2019 - 2020 SEZONU		FUTBOL FIKSTÜR - BEYAZ GRUP 1.DEVRE	
KARŞI	YARIN	SAAAT	BİG SAHA
1	08 Eylül 2019 Pazar	17:00	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
2	09 Eylül 2019 Pazartesi	16:00	HACETTEPE SPOR
3	14 Eylül 2019 Cumartesi	16:30	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
4	21 Eylül 2019 Cumartesi	18:00	ŞANLIURFASPOR
5	29 Eylül 2019 Pazar	16:00	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
6	05 Ekim 2019 Cumartesi	19:00	SAMSUNSPOR A.Ş.
7	09 Ekim 2019 Çarşamba	15:00	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
8	13 Ekim 2019 Pazar	14:00	OSMANLIYANSPOR
9	19 Ekim 2019 Cumartesi	15:00	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
10	26 Ekim 2019 Cumartesi	13:30	BAŞ SPOR KULÜBÜ
11	01 Kasım 2019 Pazar	13:30	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
12	30 Kasım 2019 Pazartesi	13:30	BEŞİKTAŞ YENİSÖĞENKİ
13	07 Kasım 2019 Pazar	13:30	YENİ DÜZÜMSPOR A.Ş.
14	24 Kasım 2019 Pazar	13:30	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
15	01 Aralık 2019 Pazar	13:30	KIRIKLIRESPOR
16	07 Aralık 2019 Cumartesi	13:30	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
17	14 Aralık 2019 Cumartesi	13:30	SARCAVEPE FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.





ŞEHZADELER  
BELEDİYESİ

8 EYLÜL

MANİSA'MIZIN  
KURTULUŞUNUN  
97. YILI  
KUTLU OLSUN

Ömer Faruk ÇELİK  
Şehzadeler Belediye Başkanı

BASIN: 144266



8 Eylül  
Manisa'nın Kurtuluşu  
Kutlu Olsun



MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®  
MANİSA INDUSTRIAL PARK

www.mosb.org.tr



8 Eylül  
Manisa'nın  
Kurtuluşu Kutlu Olsun



"emin adımlarla geleceğe"

Cengiz Ergün  
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

BASIN: 1047848